
 1

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 
05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 
 

Grodzisk Maz., 02.08.2021 r. 
 

DT. 43.9.2021 
 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na wykonanie: 
 

Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej nr 1507W  
w m. Izdebno Kościelne w k. Cegłowa  

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108449/01 z dnia 2021-07-08 
 
Na postawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019r., poz. 2019 ze zm. ) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że po badaniu i ocenie złożonych ofert, 
najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

P.P.H.U. EFEKT BUDOWA I NAPRAWA DRÓG Sp. z o.o. 
ul. Szomańskiego 8, 02-495 Warszawa  

e-mail: pp@efekt-firma.pl  
która zaoferowała najkorzystniejszą cenę wykonania zamówienia w kwocie 1 487 070,00 zł brutto. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Najkorzystniejsza oferta uzyskała maksymalną 
ilość 100,00 punktów, w tym w kryterium cena brutto 60% uzyskała maksymalną ilość 60,00 
punktów, w kryterium dodatkowy okres gwarancji 40% uzyskała maksymalną ilość 40,00 punktów.  
 

Uzyskana 
pozycja w 

rankingu ofert 
Wykonawca 

Razem ilość 
uzyskanych 

punktów  

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

dodatkowy okres 
gwarancji 

1. 
P.P.H.U. EFEKT BUDOWA I NAPRAWA DRÓG 
Sp. z o.o. 
ul. Szomańskiego 8, 02-495 Warszawa 

100,00 60,00 40,00 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 
Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19,  
97-300 Piotrków Trybunalski 

97,03 57,03 40,00 

3. ROBOKOP Grzegorz Leonowicz, 
ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek 92,57 52,57 40,00 

4. MABAU Sp. z o.o., Sp. K. 
ul. Alternatywy 9, Szymanów, 05-532 Baniocha 78,38 38,38 40,00 

 
Wykonawcy, których wykluczono z postępowania - 0 
Wykonawcy, których oferty uznano za odrzucone - 0 

 
Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia może zostać zawarta po upływie 5 dni od daty przesłania niniejszej informacji. 

 


		2021-08-02T09:56:54+0200




